
Sledujte nás na

a platí od 21.11. do 1.12. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Dámská lyžařská obuv
Quest Access X 55W
Dámská lyžařská obuv s technologií chůze a sjezd,
tepelně přizpůsobitelná vnitřní vložkamyCustomFit
sport liner, 35mm velkro pásek, vnitřní botička Xfit
Comfort s nazouvacím poutkem, 2 aluminiovémicro
přezky a 1 variabilní přezka.
Flex Index: 55
L: 104mm.
vel. 24,5 - 27,0
[3010088]

DEJTESVÉBUNDĚNOVÝSMYSL!
Najděte doma nepoužívanou starou bundu, přineste ji do 30.11. do INTERSPORTU

a darujte ji tak potřebným v Armádě spásy. Navíc na novou bundu dostanete 20% slevu!

-3



2

Dámská pletená čepice  
Tavo 
Kožešinová bambule,  
50% akryl/50% vlna.
[7010742] 

místo 799,-   

599,-

Dámská zimní obuv  
Cascadian Summit 2

Svršek z kombinace syntetické 
kůže a nylonu odpuzujícího vodu a 

nečistoty, 200 g izolace,  
až do -32°C.

vel. 37,5-42,5
[3270385]

místo 2499,-

1699,-

4  Dámské lyžařské hole Safine
2komponentní rukojeť s nastavitelným poutkem, 
průměr 16 mm.
Délky: 105-125 cm  
[0210317]

místo 699,-   499,-

    
2  Dámské lyžařské softshellové kalhoty 

Safine Garima
Větruodolné, prodyšné, protisněhový  
pás, nastavitelný pásek,  
94% polyester/6% spandex.
vel. 36-44
[8110900]

místo 3 899,-   1 999,-
    

Dámské funkční tričko  
Safine Delilah
Funkce DryPlus, 90% polyester/
10% spandex. 
vel. 36-42
[7640385]

místo 999,-

699,-
Merino

Merino Dámské funkční 
kalhoty Rokia 

Funkce Quick Dry odvádí pot 
od těla, 100% vlna merino.

vel. 34-44
[7440132]

místo 999,-

599,-

Dámské funkční tričko 
Rosalia 

Funkce Quick Dry odvádí pot 
od těla, 100% vlna merino.

vel. 34-44
[7410106] 

místo 1 199,-

799,-

-40%

Exkluzivně v 
prodejnách

Exkluzivně v 
prodejnách

      

Dámská trailová běžecká obuv 
XT Cruzer GTX

Vhodná pro běhání v terénu, nepromokavá
a prodyšná díky membráně GORE-TEX®,

šněrování Quicklace, trailová podešev 
Contagrip.

vel. 36,5-42,5 [3630705]

místo 3699,-

1999,-

-45%

3  Dámské sjezdové lyže  
Safine Infinity s vázáním TL 90 W
Dámský carvový model pro všechny, kteří ocení pohodlné 
a snadno ovladatelné lyže, díky technologii Rocker lyže 
odpouštějí jezdecké chyby,  
CAP konstrukce, Tip&Tail Rocker.
Délky: 144 - 160 cm
Krojení: 118/73/102 mm
Rádius: 13,8 m (160 cm)
[0110128/0310421] 

místo 7 999,-   4 999,-

          
1  Dámská lyžařská bunda Safine Vivan

Funkce Aquabase 3.3, nepromokavá, větruodolná a prodyšná, 
vyteplená, odepínací protisněhový pás, kapsa na skipas, mobil a MP3 
přehrávač, vnitřní kapsa, boční kapsy, odepínací kapuce s odepínací 
umělou kožešinou, 52% polyester/48% nylon.
vel. 36-42
[8511500]

místo 7 299,-   4 499,-

-48%

-37%

    
Dámská trekingová obuv 

Greenpeak Mid GTX
Vysoká trekingová obuv s nepromokavou 

a prodyšnou membránou GORE-TEX®, 
svršek z materiálu Mesh, stabilní 
protiskluzová podešev Contagrip.

vel. 38-41,5 [3480190]

 místo 3599,-

2299,-
Vodní sloupec 

3 000 mm

2
4

1

3



Lyžařská helma pro dospělé 
Vancouver Pro

Helma s konstrukcí InMold, 
nastavitelná ventilace, systém 

nastavení velikosti, vyjímatelné 
polstrování, odnímatelné kryty na uši, 
úchyt na brýle, velmi lehká a stabilní.

 vel. 54-62
[0845180]

Výroční cena

místo 2799,-

-57%

    

Dámské lyžařské rukavice  
Somaya Safine

Funkce Aquamax, podšívka Thermolite,  
kožená dlaňová část.

vel. 6-8
[7110297]

místo 999,-

699,-

3

    

Dámská taška na 
lyžáky Safine
S postranní kapsou a  
popruhem přes rameno. 
[0440021]

místo 499,-

399,-

    

Dámský vak na lyže Safine
Pro 1 pár lyží, odolný materiál  
polyester 600D, délka 165 cm.
[0473083]

místo 699,-

499,-

Lyžařská helma pro dospělé Grap
Lehká a stabilní helma s konstrukcí InMold, nastavitelná 
ventilace, 7 ventilačních otvorů, systém nastavení velikosti, 
vyjímatelné polstrování, odnímatelné kryty uší, úchyt na brýle. 
vel. 54-61 
[0845715]

místo 2 999,-

1 999,-

Lyžařské brýle Freespirit 2.0
Stylové a dobře odvětrávané lyžařské brýle, 

s technologií Doublefle, 100% UV ochrana.
[0863350]

místo 1 499,-

999,-

   

Dámská ochranná vesta 
Safine Bodyguard Foam

Elastický materiál, mesh vsadky, 
dámský střih. 

vel. XS-XL [0486201]

místo 2 599,-

1 599,-

BEZPEČNOST NA SJEZDOVCE

Nepodceňte riziko a chraňte své 

zdraví i při lyžování. Kromě kvalitních 

lyží či snowboardů, hůlek a lyžáků je 

nezbytné si pořídit i další sportovní 

vybavení jako je helma, brýle 

a ochranná vesta na páteř. 

Užijte si své zimní sportování!

Lyžařské brýle Pulse Advanced
Dvojité sklo zaručuje nezamlžené vidění, 

100% UV ochrana.
[0863292]

místo 999,-

599,-

    

Dámská lyžařská obuv Safine 60 
Pohodlná lyžařská obuv, měkká 

přizpůsobitelná vnitřní botička  
mechanismus Ski/Walk, 1 micro  

a 3 macro přezky.  
Flex Index: 60; L: 104 mm

vel. 24-27
[3010593]

místo 4999,-

3399,-

Možné nosit i s 
dioptrickými brýlemi

-40%



4

Exklu
p

místo 2499,-

1699,-

místo 999,-

599,-

místo 1199,-

799,-

místo 2399,-

1699,-

místo 3599,-

2299,-

místo 3699,-

1999,-

místo 3299,- 2399,-

místo 5999,-

3999,-
Vodní sloupec
10 000mm

Vodní sloupec
10 000mm

4

místo 999,-

699,-



5

místo 2499,-

1499,-

místo 1 299,-

799,-
místo 399,-

249,- místo 449,-

299,-

místo 1699,-

1299,-
místo 2 599,-

1999,-
Do velikosti 6

7!

místo 10499,-

5499,-

místo 699,-

399,-

místo 5199,-

3999,-

-3
NOVÁVÝROČNÍ SLEVOVÁKNÍŽKA!
Ušetřete až 30 000Kč! Platnost 1.11. – 15.12. 2013!
Vyzvedněte si svou Slevovou knížku v kterékoli prodejně INTERSPORT.

K dispozici ke stažení a vytištění na www.intersport.cz.

INTER
SPORT

SLAVÍ
50 LET

!

U příle
žitos

ti os
lav js

me

pro v
ás p

řipra
vili

spec
iální

výro
ční

Slev
ovou

kníž
ku, d

íky

které
můžet

e uš
etřit

až 30 00
0 Kč!

interspo
rt.cz

katalog.i
nterspor

t.cz

Sledu
jte nás

na

PROFE



místo 999,-

599,-

místo 649,-

499,-

místo 2099,-

1599,- místo 2099,-

1599,-

místo 1649,-

1199,-

místo 599,-

399,-

místo 1199,-

999,-
Včetně hrudn

ího pásu

229,-

Včetněmasážní emulze

ne

riál,

místo 1799,-

1399,-

ěh

místo 3399,-

1999,-
SET
Běžky + vázán

í + boty

místo 1749,-

1299,-

SET
běžky + vázán

í

Dámské Pánské

Pánské

6

-4



místo 1299,-

899,-

místo 1399,-

899,-
místo 1199,-

599,-

místo 1799,-

1199,-
místo 2899,-

1799,-

místo 1499,-

999,-

místo 999,-

699,- místo 1299,-

899,- místo 999,-

699,-

místo 699,-

399,-
Modře podsvícen

7 funkcemi a 19 trén
Displej a tréninkové

programy
Č

spotřeb
Počítačměří

Měření tepové frekvence
km/h

Stoupání
Motor

Cvičební plochad / š
Rozměry sestaveného

přístroje d / š / v

Další výbava

Max. hmotnost uživatele
Artiklové číslo

7

místo2199,-

1299,-

Popis

Displej
a tréninkové
programy
Počítačměří

Měření tepové
frekvence
Brzdový
systém
Setrvačník
Max. hmotnost
uživatele
Číslo výrobku

místo 10999,-

6999,- -3

Exkl
p

Páns



Nastavitelné dětské/j/ uniorské
lyžařské hole Speed Jr.rr
2dílné, nastavitelná délka, sportovní
design,maximální délka 110cm.
[02 ]

Juniorská lyžařská obuv F50
Sportovní lyžařská obuv Freestyle
vzhledu, 3 přezky pro individuální
nastavení, prošívaná tepelně
formovatelná vnitřní botička pro
větší pohodlí při nošení, praktické
nazouvací poutko.
vel. 23,0-26,5 [3000036]

Juniorské sjezdové lyže
Pulse TeTT am66 s vázáním
Snadno ovladatelné lyže, tolerantní
k chybám, s konstrukcí Rocker
podporující točivost lyží, konstrukce
3D Cap.
Krojení: 97-66-88mm
Rádius: 6,2m (100cm)
[0100256]

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 21.11. do 1.12. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. www.intersport.cz

katalog.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:

Brno-Modřice:OCOlympia, UDálnice 777ČeskéBudějovice:NCGéčko, České Vrbné 2360HradecKrálové:OCFuturum, Brněnská 1825/23a Kladno:Shopping
Jih, Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599
Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Olomouc: Galerie Šantovka,
Polská 1 Opava: OC Breda &Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4
Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II,
Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5:
Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6:OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Tábor:
Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

ROSTOUCÍ koupi novéhomodelu lyží Tecno Pro XT Team/Sweety či lyžáků Tecno Pro

T50/G50 si za příplatek 299Kč k ceně zajistíte, že po dobu dalších dvou let
můžete kdykoli vyměnit starýmodel za nový pouze za doplatek 700Kč.

Platí na lyže až do délky 150 cm a lyžáky od velikosti 19 do 27.

Více informací na www.intersport.cz nebo přímo v prodejnách INTERSPORT.

Rostoucí hůlk
y

Délky: 130-140cm
V nabídce s vázáním TC 75 Easytrack
[0300111]

Délky: 100-120cm
V nabídce s vázáním TL 45 Easytrack
[0300092]

Délka 110cm

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.


